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Nr 06
Rotaryåret 2017/2018



Januar  2018
Fremmøteoversikt:

	  Dato:
	Antall:
	Frammøte i andre klubber:
	Gjester i perioden:

	  04.01
	   18
	
	

	  11.01
	   16
	 
	Foredragsholder Atle Ulveseth + 2 gjester

	  18.01
	   16
	
	Rune Solhaug fra Fenring RK

	  25.01
	   18
	
	


Februar 2018 

	  Dato
	     Tema
	 Ansvar
	  3 min.
	 Sted

	  01.02
	   Spise-/pratemøte. 
	   Lars
	 Ingerbeth
	 Pakkhus

	  08.02
	   Rehab av kreftoverlevende v/Oddbjørg Løken
	   Helge
	 
	 Havna

	  15.02
	   Prosjektkomiteen: Bokprosjekt og oppdatering av 

   Koguta Village
	   
	 Helge
	  Havna

	  22.02
	   Historien om Fløybanen v/Jo Gjerstad
	   Lars
	 Terje B
	 


Fødselsdager i februar 2018:
 
	      Navn
	Dag
	Måned
	År
	Alder

	    Eli Lexander
	07
	    februar
	1951
	67 år

	
	
	
	
	


  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 04.01.18
Presidenten ønsket velkommen. Og ønsket alle et Godt Nytt År!

Han tente så lys for det nye året, og i den forbindelse var Terje blitt inspirert, og beæret oss med noen linjer med betraktninger.

Fødselsdager: Per Ove & Ragnar fredag, og Ingerbeth lørdag.

Han informerte også om at Messebladet er i trykken, og det satses på utdeling neste helg. Eli var syk i dag, men hadde gitt beskjed om at annonsesalget nå var oppe i ca. 260.000,-! (Ny rekord?)

Messekomiteen hadde hatt møte og gått gjennom plassering etc. Alt under kontroll.
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Dagens 3-min var ved Anita. Hun tok for seg problemet med Antibiotika resistens. Målet er 30% nedgang i bruk av Antibiotika innen 2020. Hun fortalte oss hvilke skader/lidelser hvor man kunne unngå Antibiotika. Lærerikt!

Jonas etterlyste et møte med gjennomgang av Rotary-skolen på vårens program.

Så ble det spist og pratet, til vi avsluttet med Åre-salg, noe som innbrakte kr. 760,- i klubbkassen, og «en rød» til både Terje og Ingerbeth.


Tor LH/referent
Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 11.01.18
President Lars Juvik ønsket velkommen org ønsket kveldens foredragsholder Atle Ulveseth + 2 andre gjester velkommen.  Lars orienterte om Messebladet som er klar til avhenting samt «veiviser» som distribueres. I tillegg orienterte han om gårsdagens styremøte. RYLA kandidat er klar, frist for påmelding 29.1

Deretter fikk Atle Ulveseth i entrepenørfirmaet Brødrene Ulveseth AS ordet med foredraget :                     « Et entrepenør-eventyr»

Atle tok oss tilbake i historien til starten med Andås Entrepenør-forretning som ble kjøpt og dannet grunnlaget for Brødrene Ulveseth AS i 1949.

Vi fikk en god gjennomgang av ulike prosjekter opp igjennom årene i Bergen og omegn f.eks.:

Husblokker i Bergen, ulike skolebygg, Sartor, Rica hotell Ullensvang, BKK, CCB Ågotnes, Statoilbygg, store rehabiliteringsprosjekt, Kronstadparken med 220 leiligheter, Straume næringspark, eiendomsselskap og medeier i flere selskap.

Han orienterte om ulike entrepriseformer, idè-designkonkurranser, arkitektkonkurranser.

Økonomien er solid og bedriften har lagt seg på en størrelse med 120 ansatte, de fleste prosjekter blir gjennomført som total entrepriser, kjøper opp eiendommer og utvikler disse videre fra planprosjekter, godt samarbeid med kommunale myndigheter og bruk av underleverandør til ferdige prosjekt.

HMS er viktig og derfor har bedriften stor fokus på kontroll av underleverandører, samt kvalitetskontroll.

Fremover blir det satset på flere boligprosjekter i bybane traseen.

Tekniske forskrifter og byggekrav har stilt store krav til byggherre og kvalitet, samt ikke minst miljøkrav. Som følge av dette har byggekostnader økt og dermed også prisene til kundene.

Mer lempelige krav til universell utforming i den senere tid, gjør at i enkelte prosjekt vil kostnader og priser reduseres.

Utfordring i bransjen at mange private benytter ufaglærte arbeidere, noe som foringer kvalitet, mange feil og mangler oppstår og ender ofte i unødige forsikringssaker og kostnader for huseiere.

Etter flere år med økonomiske nedgangstider og færre byggeprosjekter peker pilene endelig oppover.

Atle overlot daglig leder jobben til sin datter 1.9.2017, men er fortsatt engasjert som styreformann og hånd om eiendomsselskaper.

Lars overrakte den tradisjonelle godteposen til Atle for et veldig interessant foredrag. Det må også nevnes at Atle har vært medlem av Sotra Rotary i en årrekke og hans holdninger og egenskaper som bedriftsleder gjennom mange år er en ekte Rotarianer verdig.

Til slutt orienterte Magne om distribusjon av messebladet.

Lars avsluttet med orientering om neste møte: strategiplan og forberedelse til yrkesmessen, og noen kloke ord på tampen: «Sneversynt blir det barn som bare bor hjemme»

Jonas/referent
Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 18.01.18
I presidentens fravær ledet Jonas møtet der 16 medlemmer pluss én representant fra Fenring inntok lokalet.
Dagens 3-minutter var enten gjemt eller glemt, så det var bare å gå rett på møtets to hovedposter – Yrkesmessen og Strategisk Plan for de tre nærmeste årene.

Messegeneral Asbjørn gikk i detalj gjennom det som venter oss kommende torsdag, og en delvis blåkopi av fjorårets messe var et stikkord som ble brukt til dels mange ganger. Og tatt i betraktning av at når dette leses, er messen for lengst historie, så vil det føre for langt og være unødvendig å gå i detaljer.

Konklusjonen må bli at også i år virker alt å være under kontroll og i rute.

Også kveldens andre hovedpost - Strategisk Plan – er tidligere, via mail, blitt medlemmene til del, og den vil også ved et senere høve bli skriftlig presentert for oss. Men oversiktlig og klart redegjorde Eli for de tre strategiske prioriteter som de nærmeste årene skal danne grunnlaget for Klubbens eksistens og fremgang: 1. En sterk og aktiv klubb 2. Stabile inntekter 3. Prosjekter

Eli kommenterte og belyste samtlige punkter og mål og fokuserte på i vilken grad styret og de ulike komitéer sto ansvarlig for gjennomføring og aktiv virksomhet. Hele Klubbens fremtid er avhengig av at vi tar dette alvorlig – til glede for oss selv og for rotarybevegelsen generelt.

Møtet fikk en verdig avslutning da Einar på vegne av styret overrakte Eli en til de grader fortjent vinflaske for hennes positive og utrettelige arbeid i forbindelse med annonsering i messebladet vårt.

Så var det bare å vende nesen hjem og lade opp til kommende torsdag …..

Terje B/referent

 Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 25.01.18
Den 21. Yrkesmessen ble nok en gang en suksess med stort besøk av elever, foreldre og utstillere.     Gode tilbakemeldinger fra alle involverte.                                                                                                  Ordfører, rektor v/AVS og Presidenter fra Askøy Rotary og Askøy Fenring Rotary kastet glans over arrangementet. Medlemmene i klubbene gjorde sitt til at Yrkesmessen gikk knirkefritt. Vel blåst!
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                                                                                            Ingerbeth/sekretær
	
	
	Fremmøte Rotaryåret 2017/2018 for januar


	 
	 
	 
	               Fremmøte
	
	
	Annet
	Frem-
	Av
	Frem

	 
	Navn
	Senior
	     Askøy Rotary Klubb          
	
	
	frem-
	møte
	totalt
	Møte

	
	
	
	                        
	 
	
	møte
	
	
	

	 
	 
	aktiv
	04.01
	11.01
	 18.01
	25.01
	
	 
	totalt
	antall
	%

	1
	Asbjørnsen, Asbjørn
	 
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100.0

	2
	Askeland, Per Ove
	 
	    1
	1
	
	1
	
	
	3
	4
	        75.0

	3
	Axdal, Liv
	 
	1
	
	1
	
	
	
	2
	4
	        50,0

	4
	Bergersen, Finn
	SA
	
	
	
	
	
	
	0
	4
	          0,0

	5
	Bratli, Einar
	 
	1
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	6
	Bøe, Terje
	SA
	1
	
	1
	1
	
	
	3
	4
	        75,0

	7
	Fauskanger, Bente
	 
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	 8  
	Knut Hanselmann
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	9
	Jacobsen, Ragnar
	 
	
	
	1
	1
	
	
	2
	4
	        50,0

	10
	Juvik, Arvid
	 
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	11
	Juvik, Lars
	 
	1
	1
	
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	12
	Klyve, Erling
	SA
	    1
	
	
	
	
	
	1
	4
	        25,0

	13
	Leganger-Hansen, Tor
	 
	1
	
	
	     !
	
	
	2
	4
	        50,0

	14
	Lexander, Eli
	 
	
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	15
	Losnedal, Odd
	SA
	1
	1
	
	
	
	
	2
	4
	        50,0

	16
	Magne Magnussen
	 
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	17
	Nielsen, Ingerbeth
	 
	1
	1
	      1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	18       
	Saroea, Jorunn H
	
	P
	P
	P
	    P
	
	
	P
	P
	         P

	19
	Skogstrand, Helge
	 
	
	1
	1
	    1
	
	
	3
	4
	        75,0

	20
	Soltvedt, Yngve
	 
	
	1
	1
	    1
	
	
	3
	4
	        75,0

	21    
	Stevnebø, Terje
	
	1
	1
	1
	    1
	
	
	4
	4
	      100,0

	22
	Sølsnes, Helge
	SA
	1
	1
	1
	
	
	
	3
	4
	        75,0

	23
	Titlestad, Jan
	 
	
	
	
	
	
	
	0
	     4
	          0,0

	24
	Torsvik, Jonas
	 
	1
	1
	1
	    1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	25    
	Varøy, Anita
	
	1
	1
	
	    1
	
	
	3
	4
	        75,0

	 
	Total for klubben
	 
	18
	16
	16
	   18
	
	
	
	
	      74                   


Ingerbeth Nielsen

Sekretær

                        


                    Kleppestø, 31.01.18
ASKØY ROTARY KLUBB


MÅNEDSBREV
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

President: Lars Juvik

   Sekretær: Ingerbeth Nielsen
Boks 19
                                                                                                 Boks 46 (Bergheimvegen 3)
5321 Kleppestø                    

   5321 Kleppestø
Tlf privat:   56142652    

   Tlf. privat:    56142021
Tlf.mobil:   95982101 

   Tlf mobil:     92417638
E-post: larj@online.no                                                                                 E-post: leivjn@broadpark.no


